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ZP.271.23.2022 
 
                    W Y K O N A W C Y  

 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  
„Budowa  ulicy Polnej w Skokach, gm. Skoki – Etap I: ZP.271.23.2022 
 
 
 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zmianami) – 
dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na   otrzymane  pytania 
od  Wykonawców: 
 
PYTANIE  NR 1: 
 

1. W związku z rozbieżnością  pomiędzy  udostępnionym przedmiarem robót przez Zamawiającego, a 

udostępnioną Dokumentacja Techniczną, która dotyczy kompleksowego wykonania mostu oraz 

drogi, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawcy wykonania 

robót wynikających  z Dokumentacji Technicznej, a jedynie części prac, które są wymienione w 

przedmiarze robót.  

Odpowiedź: 

 Realizacja zakresu robót, objętego  niniejszym postępowaniem została opisana w  pkt. IV 

SWZ  pn. Opis przedmiotu zamówienia.  

Zakres robót obejmuje w szczególności wykonanie :   

Części podstawowej   zamówienia,  którą jest   budowa  mostu.   Zakres prac do wykonania  

opisany jest w  projekcie  wykonawczym branży mostowej  i przedmiarach robót, w których  

zestawienie planowanych prac   jest tożsame  z projektem. 

Z projektu wykonawczego  branży  drogowej,  wykonywana będzie tylko  część robót opisana w 

przedmiarze robót,  polegająca na budowie drogi technologicznej.  

W zakresie usunięcia kolizji energetycznej  należy wykonać cały zakres robót  opisany w projekcie 

wykonawczym i przedmiarach robót.   

Wobec powyższego Zamawiający będzie wymagał od wykonawcy realizację robót w zakresie    

wyżej opisanym. 
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             Ponadto Zamawiający informuje, że projekt budowlany  ma charakter nadrzędny nad  

treścią przedmiaru robót. Przedmiar robót stanowi  wyliczenie i zestawienie  planowanych prac.  

Podstawowym celem przedmiaru nie jest  opisanie robót, lecz umożliwienie ich wyceny. W 

przypadku jakichkolwiek rozbieżności  między  projektem  a przedmiarem, bezwzględne 

pierwszeństwo  należy przyznać  projektowi.  Przedmiar robót stanowi tylko  podstawę 

sporządzenia kosztorysu ofertowego,  jest opracowaniem wtórnym  w stosunku do projektu i  

specyfikacji technicznej i to nie on determinuje zakres prac,  objętych przedmiotem zamówienia. 

Zawarte w przedmiarze robót zestawienia  mają zobrazować skalę  roboty budowlanej i  pomóc 

wykonawcom w oszacowaniu  kosztów inwestycji. Wobec czemu przedmiarowi robót  można 

przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. 

 
PYTANIE  NR 2 : 

 

2. W związku z budową drogi technologicznej,  prosimy  o potwierdzenie, że po ukończeniu zadania  

ruch kołowy nie będzie odbywał się  po wybudowanej drodze technologicznej.  

Odpowiedź: 

Po zakończeniu prac objętych przedmiotem zamówienia, po wybudowanej drodze 

technologicznej  nie będzie odbywał się  ruch kołowy. 
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